
№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная 

категория Результат Баллы

1 Елдышев Матвей Владиславович 397 100 М8-9 02:45,9 25

2 Козлов Степан Александрович 393 59 М8-9 02:49,7 22

3 Попов Владимир Кириллович 316 97 М8-9 02:55,7 20

4 Килин Арсений Владимирович 368 41 М8-9 02:55,8 18

5 Якимов Никита Александрович 342 94 М8-9 03:15,4 17

6 Чиалашвили Георгий Владимирович 330 76 М8-9 03:36,8 16

7 Стариско Анатолий Павлович 361 9 М8-9 03:39,5 15

8 Никулин Ярослав Павлович 355 19 М8-9 03:54,6 14

ячы ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная 

категория Результат Баллы

1 Опарина Лилия Дмитриевна 217 55 Ж8-9 03:06,2 25

2 Лебедева Анастасия Кирилловна 238 57 Ж8-9 03:16,6 22

3 Козякова Арина Александровна 237 89 Ж8-9 03:21,4 20

4 Фетисова Ксения Константиновна 294 33 Ж8-9 03:35,0 18

5 Попова Екатерина Кирилловна 297 85 Ж8-9 03:43,2 17

6 Фетисова Таисия Константиновна 256 90 Ж8-9 04:23,7 16

7 Гурбанова Милана 202 2 Ж8-9 04:33,9 15

8 Никулина Ксения Павловна 203 17 Ж8-9 04:53,2 14

9 Опарина Элина Дмитриевна 222 61 Ж8-9 05:16,1 13

10 Гавриленко Василина 225 66 Ж8-9 05:20,0 12

11 Касаткина Елизавета Андреевна 266 114 Ж8-9 05:25,0 11

Кубок Красногвардейского района по бегу на стадионе 
Категория: М8-9 (3 Этап - 800 м)

Категория: Ж8-9 (3 Этап - 800 м)



№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная 

категория Результат Баллы

1 Савин Никита Станиславович 348 34 М10-12 02:37,0 25

2 Люлюков Михаил Андреевич 384 40 М10-12 02:42,8 22

3 Бурцев Илья Иванович 341 14 М10-12 02:50,5 20

4 Елдышев Богдан Владиславович 379 88 М10-12 02:53,4 18

5 Бирюков Игорь Максимович 373 20 М10-12 03:01,2 17

6 Хрусталев Кирилл Алексеевич 323 3 М10-12 03:05,3 16

7 Кадыков Александр Сергеевич 322 81 М10-12 03:05,9 15

8 Елизаров Олег Александрович 319 29 М10-12 03:06,1 14

№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная 

категория Результат Баллы

1 Куракина Юлия Алексеевна 268 82 Ж10-12 02:42,9 25

2 Кондакова Анна Андреевна 232 44 Ж10-12 02:45,8 22

3 Подгорнова Ольга Ильинична 277 8 Ж10-12 02:49,4 20

4 Комина Ульяна Александровна 221 84 Ж10-12 02:50,3 18

5 Оробец Кира Петровна 207 30 Ж10-12 02:53,2 17

6 Кляхина Ирина Евгеньевна 262 67 Ж10-12 02:53,8 16

7 Анисимова Екатерина 227 27 Ж10-12 03:08,0 15

8 Вяльмисова Ульяна Артемовна 248 95 Ж10-12 03:08,4 14

9 Подгорнова Елена Ильинична 250 75 Ж10-12 03:13,3 13

10 Комарова Мирослава Алексеева 208 98 Ж10-12 03:14,7 12

11 Богач Ева Валерьевна 200 83 Ж10-12 03:20,2 11

12 Осипова Ева Витальевна 285 10 Ж10-12 03:21,5 10

13 Горлова Ульяна Сергеевна 219 43 Ж10-12 03:21,6 9

14 Вертелецкая Анна Ильинична 230 28 Ж10-12 03:31,3 8

15 Мурашко Валерия Андреевна 245 36 Ж10-12 04:01,7 7

Кубок Красногвардейского района по бегу на стадионе 
Категория: М10-12 (3 Этап - 800 м)

Категория: Ж10-12 (3 Этап - 800 м)



№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная 

категория Результат Баллы

1 Морозевич Вячеслав Андреевич 300 31 М13-15 05:10,6 25

2 Фомин Александр Дмитриевич 328 69 М13-15 05:13,9 22

3 Петров Андрей Артёмович 356 49 М13-15 05:26,5 20

4 Шапуро Глеб Дмитриевич 336 74 М13-15 05:31,6 18

5 Казарин Иван Павлович 324 4 М13-15 06:36,1 17

6 Войчук Максим Юрьевич 314 37 М13-15 06:56,7 16

7 Лукницкий Андрей Антонович 332 68 М13-15 07:35,9 15

№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная 

категория Результат Баллы

1 Козлова Мария Александровна 249 111 Ж13-15 05:39,9 25

2 Богач Виктория Валерьевна 251 38 Ж13-15 06:20,1 22

3 Шафикова Дарья Денисовна 287 21 Ж13-15 06:29,4 20

4 Стариско Диана Павловна 253 77 Ж13-15 07:02,1 18

5 Булатова Кира Сергеевна 258 12 Ж13-15 09:38,1 17

6 Слепенкова Ольга Руслановна 263 25 Ж13-15 11:38,1 16

Кубок Красногвардейского района по бегу на стадионе 
Категория: М13-15 (3 Этап - 1600 м)

Кубок Красногвардейского района по бегу на стадионе 
Категория: Ж13-15 (3 Этап - 1600 м)



№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная 

категория Результат Баллы

1 Лукницкий Виктор Антонович 301 115  М16-17 06:08,7 25

2 Сницарев Дмитрий Константинович 318 32  М16-17 06:23,2 22

3 Касаткин Евгений Андреевич 326 39  М16-17 06:28,9 20

№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная 

категория Результат Баллы

1 Фомина Ксения Дмитриевна 296 62 Ж16-17 06:45,5 25

2 Горлова Виктория Сергеевна 254 5 Ж16-17 06:52,5 22

3 Абрамова Анастасия Александровна 239 65 Ж16-17 07:35,4 20

4 Стеблюк Арина Сергеевна 216 107 Ж16-17 07:49,3 18

№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная 

категория Результат Баллы

1 Марков Андрей Герольдович 333 42 М18-29 05:35,2 25

2 Паливанов Хамза Русланович 347 51 М18-29 06:11,4 22

3 Якимов Андрей Александрович 388 53 М18-29 06:16,6 20

4 Лебедев Александр Александрович 350 45 М18-29 07:21,6 18

№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная 

категория Результат Баллы

1 Фишман Изабелла Валерьевна 260 7 Ж18-29 05:45,0 25

2 Самсонова Валентина Михайловна 210 99 Ж18-29 06:19,5 22

3 Васильева Екатерина Олеговна 220 58 Ж18-29 07:09,4 20

4 Бегун Анастасия Игоревна 295 96 Ж18-29 07:12,4 18

5 Якубовская Ирина Владимировна 215 118 Ж18-29 08:27,7 17

6 Идиева Мехринигор Ташрифбековна 201 1 Ж18-29 10:12,7 16

Категория: Ж18-29 (3 Этап - 1600 м)

Кубок Красногвардейского района по бегу на стадионе 
Категория: М16-17 (3 Этап - 1600 м)

Категория: Ж16-17 (3 Этап - 1600 м)

Категория: М18-29 (3 Этап - 1600 м)



№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная 

категория Результат Баллы

1 Стародубов Александр Владимирович 317 50 М30-44 04:43,2 25

2 Клавдиенко Сергей Юрьевич 302 155 М30-44 04:53,2 22

3 Оробец Петр Петрович 377 91 М30-44 05:16,3 20

4 Фомин Дмитрий Викторович 396 47 М30-44 05:34,0 18

5 Каледин Антон Сергеевич 321 109 М30-44 05:50,6 17

6 Бурцев Иван Владимирович 346 35 М30-44 05:53,8 16

7 Опарин Дмитрий Леонардович 325 13 М30-44 05:57,5 15

8 Едовин Игорь Дмитриевич 339 108 М30-44 06:03,8 14

№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная 

категория Результат Баллы

1 Культиасова Камилла Салаватовна 213 105 Ж30-44 05:45,5 25

2 Фонтуренко Наталья Юрьевна 278 18 Ж30-44 05:45,6 22

3 Потемкина Анна 269 71 Ж30-44 06:14,9 20

4 Басова Екатерина Сергеевна 234 112 Ж30-44 06:16,5 18

5 Райкова Анастасия Леонидовна 209 147 Ж30-44 06:52,4 17

6 Балыбина Вероника Алексеевна 286 142 Ж30-44 06:53,9 16

7 Люлюклва Елена Алексеевна 273 113 Ж30-44 06:58,5 15

8 Касаткина Ирина Федоровна 212 116 Ж30-44 07:12,7 14

9 Шкель Ольга Андреевна 259 46 Ж30-44 07:17,9 13

10 Селезнева Ольга Юрьевна 240 70 Ж30-44 07:23,3 12

11 Платоненкова Татьяна Алексеевна 204 24 Ж30-44 07:31,8 11

12 Богач Светлана Владиславовна 233 64 Ж30-44 07:45,4 10

13 Голухова Юлия Викторовна 214 106 Ж30-44 07:50,1 9

14 Елдышева Александра Георгиевна 282 6 Ж30-44 07:52,6 8

15 Осипова Альфия Ибрагимовна 252 119 Ж30-44 08:11,8 7

16 Войчук Маргарита Сергеевна 246 63 Ж30-44 08:56,4 6

17 Первак Наталья 281 117 Ж30-44 10:04,6 5

18 Комина Мария Ринатовна 283 11 Ж30-44 10:05,1 4

Кубок Красногвардейского района по бегу на стадионе
Категория: М30-44 (3 Этап - 1600 м)

Категория: Ж30-44 (3 Этап - 1600 м)



№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная 

категория Результат Баллы

1 Данчишен Сергей Дмитриевич 315 48 М45-59 04:52,3 25

2 Ершов Роман Васильевич 343 22 М45-59 04:56,8 22

3 Степанов Константин Викторович 381 104 М45-59 05:19,7 20

4 Карабанов Андрей Сергеевич 398 72 М45-59 05:19,9 18

5 Бородин Егор Юрьевич 360 102 М45-59 05:20,1 17

6 Стариско Павел Владимирович 364 73 М45-59 05:36,4 16

7 Осипов Андрей Викторович 374 78 М45-59 05:58,8 15

8 Касаткин Андрей Евгеньевич 320 79 М45-59 06:36,2 14

№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная 

категория Результат Баллы

1 Маркова Ирина Викторовна 244 56 Ж45-59 05:38,4 25

2 Середа Светлана 270 92 Ж45-59 06:19,9 22

3 Пономарева Вера 288 161 Ж45-59 06:26,2 20

4 Микина Надежда Юрьевна 299 101 Ж45-59 06:52,7 18

5 Князева Елена 243 15 Ж45-59 07:22,9 17

6 Фомина Наталья Владимировна 276 16 Ж45-59 07:44,8 16

7 Константинова Валерия Юрьевна 264 110 Ж45-59 08:28,5 15

8 Кляхина Любовь Олеговна 218 23 Ж45-59 09:45,2 14

Кубок Красногвардейского района по бегу на стадионе 
Категория: М45-59 (3 Этап - 1600 м)

Категория: Ж45-59 (3 Этап - 1600 м)



№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная 

категория Результат Баллы

1 Кутьин Владимир Александрович 306 26 М60+ 05:42,8 25

2 Кожин Пётр Георгиечич 389 103 М60+ 06:50,9 22

3 Скурихин Лев Васильевич 349 86 М60+ 07:02,7 20

4 Марков Сергей Анатольевич 344 197 М60+ 07:15,5 18

№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная 

категория Результат Баллы

1 Потемкина Лариса 229 87 Ж60+ 07:15,8 25

2 Богаченкова Татьяна Васильевна 293 52 Ж60+ 07:22,3 22

3 Гассельблат Ольга Борисовна 274 60 Ж60+ 10:32,0 20

4 Майкова Нина Ивановна 257 Ж60+ 21:42,7 18

Кубок Красногвардейского района по бегу на стадионе 
Категория: М60+ (3 Этап - 1600 м)

Категория: Ж60+ (3 Этап - 1600 м)



№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная 

категория Результат Баллы

1 Стародубов Александр Владимирович 317 50 М30-44 04:43,2 25

2 Данчишен Сергей Дмитриевич 315 48 М45-59 04:52,3 22

3 Клавдиенко Сергей Юрьевич 302 155 М30-44 04:53,2 20

4 Ершов Роман Васильевич 343 22 М45-59 04:56,8 18

5 Морозевич Вячеслав Андреевич 300 31 М13-15 05:10,6 17

6 Фомин Александр Дмитриевич 328 69 М13-15 05:13,9 16

7 Оробец Петр Петрович 377 91 М30-44 05:16,3 15

8 Степанов Константин Викторович 381 104 М45-59 05:19,7 14

9 Карабанов Андрей Сергеевич 398 72 М45-59 05:19,9 13

10 Бородин Егор Юрьевич 360 102 М45-59 05:20,1 12

11 Петров Андрей Артёмович 356 49 М13-15 05:26,5 11

12 Шапуро Глеб Дмитриевич 336 74 М13-15 05:31,6 10

13 Фомин Дмитрий Викторович 396 47 М30-44 05:34,0 9

14 Марков Андрей Герольдович 333 42 М18-29 05:35,2 8

15 Стариско Павел Владимирович 364 73 М45-59 05:36,4 7

16 Кутьин Владимир Александрович 306 26 М60+ 05:42,8 6

17 Каледин Антон Сергеевич 321 109 М30-44 05:50,6 5

18 Бурцев Иван Владимирович 346 35 М30-44 05:53,8 4

19 Опарин Дмитрий Леонардович 325 13 М30-44 05:57,5 3

20 Осипов Андрей Викторович 374 78 М45-59 05:58,8 2

21 Едовин Игорь Дмитриевич 339 108 М30-44 06:03,8 1

22 Лукницкий Виктор Антонович 301 115  М16-17 06:08,7 1

23 Паливанов Хамза Русланович 347 51 М18-29 06:11,4 1

24 Якимов Андрей Александрович 388 53 М18-29 06:16,6 1

25 Сницарев Дмитрий Константинович 318 32  М16-17 06:23,2 1

26 Касаткин Евгений Андреевич 326 39  М16-17 06:28,9 1

27 Казарин Иван Павлович 324 4 М13-15 06:36,1 1

28 Касаткин Андрей Евгеньевич 320 79 М45-59 06:36,2 1

29 Кожин Пётр Георгиечич 389 103 М60+ 06:50,9 1

30 Войчук Максим Юрьевич 314 37 М13-15 06:56,7 1

31 Скурихин Лев Васильевич 349 86 М60+ 07:02,7 1

32 Марков Сергей Анатольевич 344 197 М60+ 07:15,5 1

33 Лебедев Александр Александрович 350 45 М18-29 07:21,6 1

34 Лукницкий Андрей Антонович 332 68 М13-15 07:35,9 1

Кубок Красногвардейского района по бегу на стадионе 
Абсолютная категория среди мужчин (13 лет и старше) 

(3 Этап - 1600 м)



№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная 

категория Результат Баллы

1 Маркова Ирина Викторовна 244 56 Ж45-59 05:38,4 25

2 Козлова Мария Александровна 249 111 Ж13-15 05:39,9 22

3 Фишман Изабелла Валерьевна 260 7 Ж18-29 05:45,0 20

4 Культиасова Камилла Салаватовна 213 105 Ж30-44 05:45,5 18

5 Фонтуренко Наталья Юрьевна 278 18 Ж30-44 05:45,6 17

6 Потемкина Анна 269 71 Ж30-44 06:14,9 16

7 Басова Екатерина Сергеевна 234 112 Ж30-44 06:16,5 15

8 Самсонова Валентина Михайловна 210 99 Ж18-29 06:19,5 14

9 Середа Светлана 270 92 Ж45-59 06:19,9 13

10 Богач Виктория Валерьевна 251 38 Ж13-15 06:20,1 12

11 Пономарева Вера 288 161 Ж45-59 06:26,2 11

12 Шафикова Дарья Денисовна 287 21 Ж13-15 06:29,4 10

13 Фомина Ксения Дмитриевна 296 62 Ж16-17 06:45,5 9

14 Райкова Анастасия Леонидовна 209 147 Ж30-44 06:52,4 8

15 Горлова Виктория Сергеевна 254 5 Ж16-17 06:52,5 7

16 Микина Надежда Юрьевна 299 101 Ж45-59 06:52,7 6

17 Балыбина Вероника Алексеевна 286 142 Ж30-44 06:53,9 5

18 Люлюклва Елена Алексеевна 273 113 Ж30-44 06:58,5 4

19 Стариско Диана Павловна 253 77 Ж13-15 07:02,1 3

20 Васильева Екатерина Олеговна 220 58 Ж18-29 07:09,4 2

21 Бегун Анастасия Игоревна 295 96 Ж18-29 07:12,4 1

22 Касаткина Ирина Федоровна 212 116 Ж30-44 07:12,7 1

23 Потемкина Лариса 229 87 Ж60+ 07:15,8 1

24 Шкель Ольга Андреевна 259 46 Ж30-44 07:17,9 1

25 Богаченкова Татьяна Васильевна 293 52 Ж60+ 07:22,3 1

26 Князева Елена 243 15 Ж45-59 07:22,9 1

27 Селезнева Ольга Юрьевна 240 70 Ж30-44 07:23,3 1

28 Платоненкова Татьяна Алексеевна 204 24 Ж30-44 07:31,8 1

29 Абрамова Анастасия Александровна 239 65 Ж16-17 07:35,4 1

30 Фомина Наталья Владимировна 276 16 Ж45-59 07:44,8 1

31 Богач Светлана Владиславовна 233 64 Ж30-44 07:45,4 1

32 Стеблюк Арина Сергеевна 216 107 Ж16-17 07:49,3 1

33 Голухова Юлия Викторовна 214 106 Ж30-44 07:50,1 1

34 Елдышева Александра Георгиевна 282 6 Ж30-44 07:52,6 1

35 Осипова Альфия Ибрагимовна 252 119 Ж30-44 08:11,8 1

36 Якубовская Ирина Владимировна 215 118 Ж18-29 08:27,7 1

Кубок Красногвардейского района по бегу на стадионе 
Абсолютная категория среди женщин (13 лет и старше) 

(3 Этап - 1600 м)



37 Константинова Валерия Юрьевна 264 110 Ж45-59 08:28,5 1

38 Войчук Маргарита Сергеевна 246 63 Ж30-44 08:56,4 1

39 Булатова Кира Сергеевна 258 12 Ж13-15 09:38,1 1

40 Кляхина Любовь Олеговна 218 23 Ж45-59 09:45,2 1

41 Первак Наталья 281 117 Ж30-44 10:04,6 1

42 Комина Мария Ринатовна 283 11 Ж30-44 10:05,1 1

43 Идиева Мехринигор Ташрифбековна 201 1 Ж18-29 10:12,7 1

44 Гассельблат Ольга Борисовна 274 60 Ж60+ 10:32,0 1

45 Слепенкова Ольга Руслановна 263 25 Ж13-15 11:38,1 1

46 Майкова Нина Ивановна 257 Ж60+ 21:42,7 1



№ ФИО участника 1 Этап 2 Этап 3 Этап 4 Этап 5 Этап 6 Этап Сумма

1 Елдышев Матвей Владиславович 25 25 25 75

2 Козлов Степан Александрович 22 22 22 66

4 Попов Владимир Кириллович 16 16 20 52

5 Килин Арсений Владимирович 17 14 18 49

6 Стариско Анатолий Павлович 14 13 15 42

7 Чиалашвили Георгий Владимирович 12 11 16 39

8 Никулин Ярослав Павлович 13 12 14 39

10 Якимов Никита Александрович 20 17 37

3 Билаш Иван Витальевич 18 18 36

9 Клименко Никита Сергеевич 20 20

11 Гром Иван Алексеевич 17 17

12 Клименко Александр Сергеевич 15 15

13 Дмитриев Алексей Максимович 15 15

14 Иванов Мирон Алексеевич 11 11

15 Корзов Максим Николаевич 10 10

 пропуск этапа

 баллы, не учтенные в итговой сумме

Кубок Красногвардейского района по бегу на стадионе
Личный зачет категория: М8-9

 баллы, учтенные в итоговой сумме 



№ ФИО участника 1 Этап 2 Этап 3 Этап 4 Этап 5 Этап 6 Этап Сумма

1 Опарина Лилия Дмитриевна 25 25 25 75

2 Козякова Арина Александровна 22 20 20 62

3 Попова Екатерина Кирилловна 17 15 17 49

5 Лебедева Анастасия Кирилловна 22 22 44

4 Никулина Ксения Павловна 14 14 14 42

7 Фетисова Ксения Константиновна 18 18 36

15 Касаткина Елизавета Андреевна 12 11 23

6 Устинова Наталья Александровна 20 20

8 Бакке Татьяна Александровна 18 18

9 Васильева Елизавета Андреевна 17 17

10 Фетисова Таисия Константиновна 16 16

11 Виноградова Алёна Дмитриевна 16 16

6 Маслакова Полина Максимовна 16 16

12 Гурбанова Милана 15 15

7 Мазурова Елизавета 15 15

14 Опарина Элина Дмитриевна 13 13

13 Люлюкова Анастасия 13 13

9 Збарская Кира 13 13

10 Гавриленко Василина 12 12

Кубок Красногвардейского района по бегу на стадионе
Личный зачет категория: Ж8-9

 баллы, учтенные в итоговой сумме 

 баллы, не учтенные в итговой сумме

 пропуск этапа



№ ФИО участника 1 Этап 2 Этап 3 Этап 4 Этап 5 Этап 6 Этап Сумма

1 Савин Никита Станиславович 25 25 25 75

2 Хрусталев Кирилл Алексеевич 20 20 16 56

3 Бурцев Илья Иванович 16 17 20 53

4 Елдышев Богдан Владиславович 17 18 18 53

6 Бирюков Игорь Максимович 12 16 17 45

8 Люлюков Михаил Андреевич 22 22 44

5 Елизаров Олег Александрович 15 14 29

11 Ершов Егор Романович 14 15 29

7 Юшкевич Анатолий Алексеевич 13 14 27

9 Пустовалов Савелий Игоревич 22 22

10 Устинов Денис Александрович 18 18

Кадыков Александр Сергеевич 15 15

12 Носов Александр Артемович 13 13

13 Фимин Даниил Ричард 12 12

14 Темников Игорь Игоревич 11 11

15 Дмитриев Дмитрий Максимович 10 10

 баллы, не учтенные в итговой сумме

 пропуск этапа

Кубок Красногвардейского района по бегу на стадионе
Личный зачет категория: М10-12

 баллы, учтенные в итоговой сумме 



№ ФИО участника 1 Этап 2 Этап 3 Этап 4 Этап 5 Этап 6 Этап Сумма

1 Куракина Юлия Алексеевна 25 25 25 75

2 Подгорнова Ольга Ильинична 18 20 20 58

3 Комина Ульяна Александровна 22 18 18 58

4 Оробец Кира Петровна 16 16 17 49

5 Кляхина Ирина Евгеньевна 15 15 16 46

6 Кондакова Анна Андреевна 22 22 44

7 Анисимова Екатерина 13 11 15 39

8 Подгорнова Елена Ильинична 12 12 13 37

9 Чиалашвили Виталина Владимировна 17 17 34

10 Вертелецкая Анна Ильинична 14 10 8 32

11 Билаш Екатерина Витальевна 20 20

12 Мурашко Валерия Андреевна 11 7 18

13 Вяльмисова Ульяна Артемовна 14 14

14 Борисенко Дарья Вадимовна 14 14

15 Щениовская Ксения Евгеньевна 13 13

16 Комарова Мирослава Алексеева 12 12

17 Богач Ева Валерьевна 11 11

18 Осипова Ева Витальевна 10 10

19 Збарская Лиза 10 10

20 Горлова Ульяна Сергеевна 9 9

21 Горчагова Елизавета Алексеевна 9 9

 пропуск этапа

Кубок Красногвардейского района по бегу на стадионе
Личный зачет категория: Ж10-12

 баллы, учтенные в итоговой сумме 

 баллы, не учтенные в итговой сумме



№ ФИО участника 1 Этап 2 Этап 3 Этап 4 Этап 5 Этап 6 Этап Сумма

1 Шапуро Глеб Дмитриевич 25 22 18 65

2 Морозевич Вячеслав Андреевич 25 25 50

3 Казарин Иван Павлович 18 15 17 50

4 Оробец Сергей Петрович 22 18 40

5 Белецкий Михаил Игоревич 20 16 36

6 Войчук Максим Юрьевич 16 16 32

7 Якимов Михаил Александрович 17 14 31

8 Лукницкий Андрей Антонович 13 15 28

9 Фомин Александр Дмитриевич 22 22

10 Петров Андрей Артёмович 20 20

11 Борисенко Степан Вадимович 20 20

12 Морозевич Артем Андреевич 17 17

№ ФИО участника 1 Этап 2 Этап 3 Этап 4 Этап 5 Этап 6 Этап Сумма

1 Козлова Мария Александровна 25 25 25 75

2 Стариско Диана Павловна 22 18 40

3 Виноградова Светлана Дмитриевна 20 20 40

4 Гром Анна Кирилловна 22 18 40

5 Богач Виктория Валерьевна 22 22

6 Шафикова Дарья Денисовна 20 20

7 Касаткина Анастасия Андреевна 18 18

8 Булатова Кира Сергеевна 17 17

9 Крикунова Евгения Антоновна 17 17

10 Слепенкова Ольга Руслановна 16 16

 пропуск этапа

 баллы, не учтенные в итговой сумме

Кубок Красногвардейского района по бегу на стадионе
Личный зачет категория: М13-15

 баллы, учтенные в итоговой сумме 

Личный зачет категория: Ж13-15



№ ФИО участника 1 Этап 2 Этап 3 Этап 4 Этап 5 Этап 6 Этап Сумма

1 Лукницкий Виктор Антонович 25 25 25 75

2 Сницарев Дмитрий Константинович 22 22

3 Касаткин Евгений Андреевич 20 20

№ ФИО участника 1 Этап 2 Этап 3 Этап 4 Этап 5 Этап 6 Этап Сумма

1 Стеблюк Арина Сергеевна 25 22 18 65

2 Абрамова Анастасия Александровна 20 20 40

3 Фомина Ксения Дмитриевна 25 25

4 Захарова Алина Олеговна 25 25

5 Горлова Виктория Сергеевна 22 22

6 Корешкова Ксения Антоновна 18 18

7 Якубовская Ирина Дмитриевна 17 17

 баллы, не учтенные в итговой сумме

 пропуск этапа

 баллы, учтенные в итоговой сумме 

Кубок Красногвардейского района по бегу на стадионе
Личный зачет категория: М16-17

Личный зачет категория: Ж16-17



№ ФИО участника 1 Этап 2 Этап 3 Этап 4 Этап 5 Этап 6 Этап Сумма

1 Лебедев Александр Александрович 25 20 18 63

2 Якимов Андрей Александрович 22 20 42

3 Марков Андрей Герольдович 25 25

4 Насруллаев Идрис Гаджиахмедович 25 25

5 Паливанов Хамза Русланович 22 22

№ ФИО участника 1 Этап 2 Этап 3 Этап 4 Этап 5 Этап 6 Этап Сумма

1 Самсонова Валентина Михайловна 25 25 22 72

2 Бегун Анастасия Игоревна 22 20 18 60

3 Васильева Екатерина Олеговна 22 20 42

4 Якубовская Ирина Владимировна 20 17 37

5 Фишман Изабелла Валерьевна 25 25

6 Остякова Ульяна Эдуардовна 18 18

7 Идиева Мехринигор Ташрифбековна 16 16

 баллы, не учтенные в итговой сумме

 пропуск этапа

Кубок Красногвардейского района по бегу на стадионе
Личный зачет категория: М18-29

Личный зачет категория: Ж18-29

 баллы, учтенные в итоговой сумме 



№ ФИО участника 1 Этап 2 Этап 3 Этап 4 Этап 5 Этап 6 Этап Сумма

1 Стародубов Александр Владимирович 25 25 25 75

2 Клавдиенко Сергей Юрьевич 22 22 22 66

3 Едовин Игорь Дмитриевич 15 16 14 45

4 Оробец Петр Петрович 20 20 40

5 Бурцев Иван Владимирович 11 12 16 39

6 Билаш Виталий Олегович 16 17 33

7 Каледин Антон Сергеевич 13 17 30

8 Опарин Дмитрий Леонардович 11 15 26

9 Люлюков Андрей 12 14 26

10 Павлов Игорь Сергеевич 10 15 25

11 Руденко Александр Олегович 20 20

12 Фомин Дмитрий Викторович 18 18

13 Леонтьев Евгений Юрьевич 18 18

14 Кузнецов Тарас Валерьевич 18 18

15 Байпам-заде Гейсар Алиевич 17 17

16 Борцов Егор Андреевич 14 14

17 Егоров Роман Валерьевич 13 13

18 Соколов Михаил Михайлович 9 9

19 Пирус Владимир Николаевич 8 8

20 Опарин Дмитрий 7 7

21 Арустамян Юрий 6 6

 баллы, не учтенные в итговой сумме

 пропуск этапа

Кубок Красногвардейского района по бегу на стадионе
Личный зачет категория: М30-44

 баллы, учтенные в итоговой сумме 



№ ФИО участника 1 Этап 2 Этап 3 Этап 4 Этап 5 Этап 6 Этап Сумма

1 Культиасова Камилла Салаватовна 25 25 25 75

2 Фонтуренко Наталья Юрьевна 22 22 22 66

3 Потемкина Анна 20 20 20 60

4 Люлюкова Елена Алексеевна 16 17 15 48

5 Шкель Ольга Андреевна 14 14 13 41

6 Гром Алёна Андреевна 18 18 36

7 Райкова Анастасия Леонидовна 16 17 33

8 Балыбина Вероника Алексеевна 11 16 27

9 Касаткина Ирина Федоровна 13 14 27

10 Платоненкова Татьяна Алексеевна 13 11 24

11 Елдышева Александра Георгиевна 6 10 8 24

12 Первак Наталья Андреевна 9 9 5 23

13 Гусева Юлия Борисовна 10 12 22

14 Голухова Юлия Викторовна 12 9 21

15 Басова Екатерина Сергеевна 18 18

16 Осипова Альфия Ибрагимовна 11 7 18

17 Виноградова Наталия Викторовна 17 17

18 Оробец Валентина Владимировна 15 15

19 Репринцева Анастасия Александровна 15 15

20 Войчук Маргарита Сергеевна 8 6 14

21 Селезнева Ольга Юрьевна 12 12

22 Комина Мария Ринатовна 8 4 12

23 Богач Светлана Владиславовна 10 10

24 Чарыкова Ассоль Сергеевна 7 7

 баллы, не учтенные в итговой сумме

 пропуск этапа

Кубок Красногвардейского района по бегу на стадионе
Личный зачет категория: Ж30-44

 баллы, учтенные в итоговой сумме 



№ ФИО участника 1 Этап 2 Этап 3 Этап 4 Этап 5 Этап 6 Этап Сумма

1 Ершов Роман Васильевич 25 22 22 69

2 Бородин Егор Юрьевич 22 18 17 57

3 Стариско Павел Владимирович 20 17 16 53

4 Данчишен Сергей Дмитриевич 25 25 50

5 Степанов Константин Викторович 20 20 40

6 Осипов Андрей Викторович 16 15 31

7 Якимов Александр Анатольевич 16 15 31

8 Касаткин Андрей Евгеньевич 17 14 31

9 Карабанов Андрей Сергеевич 18 18

10 Лукьяненко Андрей Ильич 18 18

№ ФИО участника 1 Этап 2 Этап 3 Этап 4 Этап 5 Этап 6 Этап Сумма

1 Маркова Ирина Викторовна 25 25 25 75

2 Константинова Валерия Юрьевна 16 22 15 53

3 Кляхина Любовь Олеговна 14 20 14 48

4 Середа Светлана 22 22 44

5 Пономарева Вера Александровна 20 20 40

6 Микина Надежда Юрьевна 17 18 35

7 Устинова Елена 18 18

8 Князева Елена 17 17

9 Фомина Наталья Владимировна 16 16

10 Лебедева Ольга Викторовна 15 15

 баллы, не учтенные в итговой сумме

 пропуск этапа

Кубок Красногвардейского района по бегу на стадионе
Личный зачет категория: М45-59

Личный зачет категория: Ж45-59

 баллы, учтенные в итоговой сумме 



№ ФИО участника 1 Этап 2 Этап 3 Этап 4 Этап 5 Этап 6 Этап Сумма

1 Кутьин Владимир Александрович 25 25 25 75

2 Марков Сергей Анатольевич 22 22 18 62

3 Кожин Пётр Георгиечич 22 22

4 Скурихин Лев Васильевич 20 20

№ ФИО участника 1 Этап 2 Этап 3 Этап 4 Этап 5 Этап 6 Этап Сумма

1 Потемкина Лариса 25 22 25 72

2 Гассельблат Ольга Борисовна 22 20 20 62

3 Майкова Нина Ивановна 20 18 18 56

4 Антонова Ольга Николаевна 25 25

5 Богаченкова Татьяна Васильевна 22 22

 баллы, не учтенные в итговой сумме

 пропуск этапа

Кубок Красногвардейского района по бегу на стадионе
Личный зачет категория: М60+

Личный зачет категория: Ж60+

 баллы, учтенные в итоговой сумме 



№ ФИО участника 1 Этап 2 Этап 3 Этап 4 Этап 5 Этап 6 Этап Сумма

1 Стародубов Александр Владимирович 25 25 25 75

2 Клавдиенко Сергей Юрьевич 22 22 20 64

3 Ершов Роман Васильевич 18 18 18 54

4 Данчишен Сергей Дмитриевич 20 22 42

5 Шапуро Глеб Дмитриевич 15 11 10 36

6 Морозевич Вячеслав Андреевич 17 17 34

7 Бородин Егор Юрьевич 13 9 12 34

8 Оробец Петр Петрович 16 15 31

9 Билаш Виталий Олегович 14 13 27

10 Степанов Константин Викторович 12 14 26

11 Марков Андрей Герольдович 15 8 23

12 Едовин Игорь Дмитриевич 12 8 1 21

13 Руденко Александр Олегович 20 20

14 Оробец Сергей Петрович 10 7 17

15 Кузнецов Тарас Валерьевич 17 17

16 Фомин Александр Дмитриевич 16 16

17 Байпам-заде Гейсар Алиевич 16 16

18 Стариско Павел Владимирович 6 1 7 14

19 Леонтьев Евгений Юрьевич 14 14

20 Карабанов Андрей Сергеевич 13 13

21 Люлюков Андрей 8 4 12

22 Петров Андрей Артёмович 11 11

23 Борцов Егор Андреевич 11 11

24 Кутьин Владимир Александрович 3 1 6 10

25 Бурцев Иван Владимирович 5 1 4 10

26 Борисенко Степан Вадимович 10 10

27 Фомин Дмитрий Викторович 9 9

28 Егоров Роман Валерьевич 9 9

Кубок Красногвардейского района по бегу на стадионе
Абсолютная категория среди мужчин (13 лет и старше) 



29 Белецкий Михаил Игоревич 7 1 8

30 Каледин Антон Сергеевич 2 5 7

31 Морозевич Артем Андреевич 6 6

32 Павлов Игорь Сергеевич 1 5 6

33 Опарин Дмитрий Леонардович 1 1 3 5

34 Казарин Иван Павлович 2 1 1 4

35 Лукьяненко Андрей Ильич 4 4

36 Осипов Андрей Викторович 1 2 3

37 Насруллаев Идрис Гаджиахмедович 3 3

38 Лукницкий Виктор Антонович 1 1 1 3

39 Лебедев Александр Александрович 1 1 1 3

40 Марков Сергей Анатольевич 1 1 1 3

41 Якимов Михаил Александрович 1 1 2

42 Якимов Александр Анатольевич 1 1 2

43 Якимов Андрей Александрович 1 1 2

44 Лукницкий Адрей Антонович 1 1 2

45 Касаткин Андрей Евгеньевич 1 1 2

46 Войчук Максим Юрьевич 1 1 2

47 Соколов Михаил Михайлович 1 1

48 Пирус Владимир Николаевич 1 1

49 Арустамян Юрий 1 1

50 Паливанов Хамза Русланович 1 1

51 Касаткин Евгений Андреевич 1 1

52 Кожин Пётр Георгиечич 1 1

53 Скурихин Лев Васильевич 1 1

54 Лукницкий Андрей Антонович 1 1

 баллы, не учтенные в итговой сумме

 пропуск этапа

 баллы, учтенные в итоговой сумме 



№ ФИО участника 1 Этап 2 Этап 3 Этап 4 Этап 5 Этап 6 Этап Сумма

1 Козлова Мария Александровна 25 25 22 72

2 Маркова Ирина Викторовна 18 22 25 65

3 Культиасова Камилла Салаватовна 22 20 18 60

4 Фонтуренко Наталья Юрьевна 20 18 17 55

5 Потемкина Анна 17 17 16 50

6 Самсонова Валентина Михайловна 12 16 14 42

7 Гром Алёна Андреевна 16 15 31

8 Середа Светлана 15 13 28

9 Люлюкова Елена Алексеевна 10 12 4 26

10 Фишман Изабелла Валерьевна 20 20

11 Райкова Анастасия Леонидовна 11 8 19

12 Бегун Анастасия Игоревна 9 8 1 18

13 Шкель Ольга Андреевна 7 9 1 17

14 Стариско Диана Павловна 13 3 16

15 Васильева Екатерина Олеговна 14 2 16

16 Басова Екатерина Сергеевна 15 15

17 Пономарева Вера Александровна 14 14

18 Устинова Елена 13 13

19 Богач Виктория Валерьевна 12 12

20 Виноградова Наталия Викторовна 11 11

21 Пономарева Вера 11 11

22 Оробец Валентина Владимировна 10 10

23 Шафикова Дарья Денисовна 10 10

24 Фомина Ксения Дмитриевна 9 9

25 Гром Анна Кирилловна 6 2 8

26 Репринцева Анастасия Александровна 8 8

27 Стеблюк Арина Сергеевна 4 3 1 8

28 Балыбина Вероника Алексеевна 2 5 7

29 Захарова Алина Олеговна 7 7

30 Микина Надежда Юрьевна 1 6 7

31 Горлова Виктория Сергеевна 7 7

32 Антонова Ольга Николаевна 6 6

33 Виноградова Светлана Дмитриевна 1 5 6

34 Касаткина Ирина Федоровна 5 1 6

Кубок Красногвардейского района по бегу на стадионе
Абсолютная категория среди женщин (13 лет и старше) 



35 Платоненкова Татьяна Алексеевна 4 1 5

36 Голухова Юлия Викторовна 3 1 4

37 Потемкина Лариса 1 1 1 3

38 Первак Наталья Андреевна 1 1 1 3

39 Елдышева Александра Георгиевна 1 1 1 3

40 Константинова Валерия Юрьевна 1 1 1 3

41 Кляхина Любовь Олеговна 1 1 1 3

42 Гассельблат Ольга Борисовна 1 1 1 3

43 Майкова Нина Ивановна 1 1 1 3

44 Гусева Юлия Борисовна 1 1 2

45 Абрамова Анастасия Александровна 1 1 2

46 Осипова Альфия Ибрагимовна 1 1 2

47 Комина Мария Ринатовна 1 1 2

48 Войчук Маргарита Сергеевна 1 1 2

49 Якубовская Ирина Владимировна 1 1 2

50 Корешкова Ксения Антоновна 1 1

51 Остякова Ульяна Эдуардовна 1 1

52 Крикунова Евгения Антоновна 1 1

53 Касаткина Анастасия Андреевна 1 1

54 Чарыкова Ассоль Сергеевна 1 1

55 Лебедева Ольга Викторовна 1 1

56 Богаченкова Татьяна Васильевна 1 1

57 Князева Елена 1 1

58 Селезнева Ольга Юрьевна 1 1

59 Абрамова Анастасия Александровна 1 1

60 Фомина Наталья Владимировна 1 1

61 Богач Светлана Владиславовна 1 1

62 Булатова Кира Сергеевна 1 1

63 Первак Наталья 1 1

64 Идиева Мехринигор Ташрифбековна 1 1

65 Слепенкова Ольга Руслановна 1 1

 баллы, не учтенные в итговой сумме

 пропуск этапа

 баллы, учтенные в итоговой сумме 
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